TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN
 ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM

    Số: 022/SWC/CV-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 03 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

(có thể sử dụng để công bố thông tin đồng thời đến UBCKNN và SGDCK)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty:   TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG SÔNG MIỀN NAM
Mã chứng khoán:  SWC
Điạ chỉ trụ sở chính:  298 Huỳnh Tấn Phát, P. Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM
Điện thoại:  028.38729 748 Fax: 028.38726 386
Người thực hiện công bố thông tin: Lê Bá Thọ
Địa chỉ: 298 Huỳnh Tấn Phát, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7, TP.HCM
Điện thoại:  028.38729 748 Fax: 028.38726386
Loại công bố thông tin  24 giờ  72 giờ   bất thường  theo yêu cầu  định kỳ

Nội dung công bố thông tin:
Tổng Công ty cổ phần Đường Sông Miền Nam nhận được công văn số 1710/ĐKKD-T6

ngày 24/03/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí Minh về việc phúc đáp văn bản
ngày 12/3/2021 của Tổng Công ty liên quan việc gia hạn tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2021.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn:

http://www.sowatco.com.vn

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

      NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

so KE HOACH vA BAu TV CONG HOA XA HOI em) NGHIA VI:E;TNAM
THANH PHO HO CHi MI]\l}f DQc l~p - Tv do - H~nhphuc

PHONG DANG KY KINH DOANH

S6: OAr}O IBKKD-T6 Thanhpho H6 Chi Minh, ngayJ4hcmg 3 nam 2021
V/v phuc chip van ban ngay 12/3/2021

cua T6ng Cong ty c6 ph~n Duong Song
Mien Narn

Kinh giri: T5ng Cong ty c5 phan Duong Song Mi~n Nam

Phong Dang ky kinh doanh nhan QUQ'cvan ban sa 0211SWCICV-HDQT
ngay 12/3/2021 cua T&ng Cong ty c5 phan Duong Song Mi~n Nam v~ viec gia
han t5 chirc Dai hoi d6ng c& dong thirong nien nam 2021. Can cir nhiem vu,
quyen han cua Phong Dang ky Kinh doanh duoc quy dinh tai Di~u 15 Nghi dinhsa 01l2021/ND-CP ngay 04 thang 01 nam 2021 cua Chinh phu v~ dang ky
doanh nghiep, Phong Dang ky kinh doanh co y kien v~ linh VlJC phu trach nhu
sau:

Tai Khoan 2 Di~u 139 Luat Doanh nghiep quy dinh:

"Dai hoi d6ng ed dong phai h9P thuong nien trong thoi han 04 thang kd
tic ngay kit thuc ndm ted ehinh. Trir truong hop Di§u If. cong ty eo quy dinl:
khac, H6i d6ng quem tri quy!t ilinh gia han hop fJai hoi il6ng cJ ilong t/tU'(Jng
nien trong truong h9P ean thiet, nhung khong qua 06 thang ki ttl: ngay kit thuc
ndm tai ehinh JJ.

Phong Dang ky kinh doanh giri Tong Cong ty c6 phan Duong Song Mi~n
Nam d~ tham khao, nghien ciru thuc hien thea quy dinh.z.

Noi nh~n:
- Nhu tren;
- 8GB (ct€ b/e);
- Luu: VT, BKKD,T6 (B6ng,03b).

HuynhNh~tTruong

	Ntr6AED.PDF

		2021-03-30T15:36:26+0700